
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 31.punkts) 

Talsos  

 

04.07.2022.                                                          Nr.299 

 
 

Par Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa lēmuma Nr. 174 “Par zemes vienības “Spāres 

Muiža”, Spārē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, daļas nodošanu nomā un nomas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu  

 

Talsu novada dome 2022. gada 28. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 174 “Par zemes vienības 

“Spāres Muiža”, Spārē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, daļas nodošanu nomā un nomas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums). 

Saskaņā ar nomas izsoles noteikumu 3.1.punktu izsoles dalībnieku pieteikumi tika pieņemti 

no 2022. gada 6. maija plkst. 08:00 līdz 2022. gada 13. maija plkst. 13:00. Līdz izsoles noteikumos 

noteiktajai pieteikumu iesniegšanas dienai izsolei nepieteicās neviens pretendents. Saskaņā ar 

izsoles noteikumu 4.10.1.apakšpunktu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu, ja neviens pretendents 

nav iesniedzis pieteikumu.  

Ņemot vērā, ka izsolei nepieteicās neviens pretendents, Talsu novada pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisija 2022.gada 7. jūnijā nolēma ieteikt nerīkot atkārtotu nomas 

tiesību izsoli. 

 Ņemot vērā Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas 

2022. gada 7. jūnija lēmumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 

4. punktu un Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj : 

Atcelt Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa lēmumu Nr. 174 “Par zemes vienības 

“Spāres Muiža”, Spārē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, daļas nodošanu nomā un nomas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Domes priekšsēdētāja                         S. Pētersone 
 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu pilsētas pārvaldei; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai. 


